
Маршруты движения организованных групп детей от ОУ к ВГЛ, 

детской библиотеки, художественной школы (экскурсии – старшие дошкольные группы) 

 

 

 

 

        

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                      - жилая застройка 

                                                                                                                                      -проезжая часть 

                                                                                                                                      - тротуар 

                                                                                                                                      - надземный пешеходный переход                

                                                                                                                                      - направление безопасного движения группы 

                                                                                                                                        детей к библиотеке, ВГЛ, стадиону,                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                       художественной  школе            
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Район расположения ОУ, пути движения транспортных средств и детей (воспитанников) с родителями 
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         - жилая застройка          -гаражи 
 

  - магазины                 - тротуар 
 

 

 - храм          - пешеход. переход 
  - ОУ             движ. тран. Средств 
            направление движ. детей и 
родителей     - опасные участки 
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Схема организации дорожного движения в непосредственной близости от образовательной организации с 

размещением соответствующих технических средств организации дорожного движения, маршрутов движения 

детей и расположения парковочных мест 
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 - жилая застройка        А – остановка т/с 

                                                                                                                                      - проезжая часть 

                                                                                                                                     - тротуар                                                                                                                    

                                                                                                                                      - направление движения детей и их родителей 

                                                                                                                                        от остановки транспортного средства до ОУ                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                      - движение транспортных средств 

10 

ВГЛ 

 

Стадион 

ул. Шестакова 

1
3

а 
3 

13 

20 

Библиотека 

1
 1

6

6
6

 

11 

Худ.школа 

1 

2
1

 

3
6

 

ул.Щербакова 

ул
. М

ая
ко

вс
ко

го
 

ул
.В

о
л

о
д

ар
ск

о
го

 

ул
.Г

р
и

б
о

ед
о

ва
 

ул. Бумажников 

ДОУ№28 Щербакова 
9А 


